__D2207A108542__

__D2207A108551__

__D2207A108556__

__D2207A108564__

RESUMO DO CONTRATO 140/2021-SMED
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SMED

CNPJ: 06.071.702/0001-42
RESUMO DO CONTRATO 140/2021-SMED

CONTRATADO: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC .
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA
OBJETO DO CONTRATO: SERVIÇOS COM MÃO DE OBRA E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA REFORMA
DE INFRAESTRUTURA DA ESCOLA MUNICIPAL JOSÉ MOZART TANAJURA, COM RECURSOS
PROVENIENTES DA RECEITA DAS FONTES DE RECURSOS: 01 - EDUCAÇÃO 25%.
ATA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2021.
VALOR TOTAL DO CONTRATO  R$ 994.541,90 (novecentos e noventa e quatro mil, quinhentos e quarenta e um
reais e noventa centavos).
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 03/11/2021 até 03/11/2022.
ELEMENTO(S): 44.90.51.00.000
ATIVIDADE(S): 1092

EDGARD LARRY ANDRADE SOARES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RESUMO DO CONTRATO Nº 258/2021-FSVC
FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CNPJ 15.329.734/0001-96
RESUMO DO CONTRATO nº 258/2021

CONTRATADO: OKEY MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS
IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Pregão Eletrônico SRP nº. 001/2021, Ata de Registro de Preço nº. 012/2021
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR
COTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão
entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.
DATA DA ASSINATURA: 19/11/2021.
VIGENCIA DO CONTRATO: 19/11/2021 a 19/06/2022
VALOR: R$ 2.543,40 (dois mil quinhentos e quarenta e três reais e quarenta centavos)

DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOSA

RESUMO DO CONTRATO Nº 014-31/2021

CONTRATADO: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA- EMURC .
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BA. Dispensa de Licitação nº DL 044/2021. OBJETO
DO CONTRATO: prestação de serviços de jardinagem e manutenção geral de paisagismo nas diversas praças,
jardins e canteiros do município de Vitória da Conquista - BA. Atividade: 2.068. Elemento: 33.90.39.00. Data do
empenho: 11/11/2021. Vigência do contrato: 11 de novembro de 2021 até 10 de maio de 2022. Valor total do
contrato: R$ 322.080,00 (trezentos e vinte e dois mil e oitenta reais) . Jonas Souza Sala – Secretário Municipal de
Finanças e Execução Orçamentária.

RESUMO DO CONTRATO Nº 008-32/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CNPJ 14.239.578/0001-00

RESUMO DO CONTRATO nº 008-32/2021

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 3.039

quinta, 25 de novembro de 2021
Página 11 de 56

C
Destacar